

Fløjborg ApS
Gyvelvænget 9
5450 Otterup
CVR-nr. 26857449

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Fløjborg Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fløjborg ApS
Gyvelvænget 9
5450 Otterup

CVR-nr.: 26857449
Hjemsted: Nordfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Fløjborg Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed. Dette er direkte eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud 204 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.197)</u>	<u>(5.225)</u>
Driftsresultat		(5.197)	(5.225)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>208.949</u>	<u>311.025</u>
Årets resultat		<u>203.752</u>	<u>305.800</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.949	138.200
Overført resultat		<u>(110.997)</u>	<u>64.100</u>
		<u>203.752</u>	<u>305.800</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.574.646	1.365.697
Finansielle anlægsaktiver	2	1.574.646	1.365.697
Anlægsaktiver		1.574.646	1.365.697
Likvide beholdninger		188.041	296.738
Omsætningsaktiver		188.041	296.738
Aktiver		1.762.687	1.662.435

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.214.695	1.005.746
Overført overskud eller underskud		312.887	423.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.500
Egenkapital		<u>1.758.382</u>	<u>1.658.130</u>
Anden gæld		4.305	4.305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.305</u>	<u>4.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.305</u>	<u>4.305</u>
Passiver		<u>1.762.687</u>	<u>1.662.435</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.005.746	423.884	103.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.500)
Årets resultat	0	208.949	(110.997)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.214.695	312.887	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.658.130
Udbetalt ordinært udbytte				(103.500)
Årets resultat				203.752
Egenkapital ultimo				1.758.382

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder består af andel af årets resultat, 226.770 kr. samt tab ved forskydning af ejerandel, 17.821 kr.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	359.951
Kostpris ultimo	359.951
Opskrivninger primo	1.005.746
Andel af årets resultat	226.770
Andre reguleringer	(17.821)
Opskrivninger ultimo	1.214.695
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.574.646

Andre reguleringer vedrører tab ved forskydning af ejerandel.

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Creo Arkitekter A/S	Odense	27,8

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000
